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
annuelles. Coût annuel d'énergie de 2710 à 
3740€ - année réf. 2023.* Réf 45009-G31

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt@sanchez-eberhardt.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

ORLEANS� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 6 % charge acquéreur
RUE DE LA BRECHE - ORLÉANS SUD, Proche Loire, au 1er étage d'une petite résidence, 
appartement F3 comprenant : Entrée avec rangement, cuisine aménagée et équipée, coin 
repas, séjour, dégagement avec placardS, 2 chambres avec placard, salle de bains, WC. Une 
place de parking en extérieur. Copropriété de 70 lots, 1564€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1090 à 1530€ - année réf. 2023.* Réf 12295/231

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers@45005.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 7

BEAUGENCY� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 5,10 % charge acquéreur
Beaugency, Pavillon en TBE av nbreux rangements, accolé des 2 côtés, compr : entrée, cuisine 
amén équip, WC, sej salon en L, véranda, terrasse av store banne électr, jardinet; à l'étage: palier, 3 
ch av placards, s de b ; petit jardin bien entretenu devant, av stationnement véhicule possible. Près 
du centre ville, au calme d'une impasse. Classe énergie : D - Classe climat : B - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1630 à 2240 € (base 2021, 2022 et 2023) 
- Prix Hon. Négo Inclus : 210 200 € dont 5,10% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:200 000 € - Réf : 091/1512 Les informations sur les éventuels risques auxquels le bien est exposé 
sont disponibles sur le site Coût annuel d'énergie de 1630 à 2240€ - année réf. 2023.* Réf 091/1512

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation@45091.notaires.fr

    
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 404	 127

CHANTECOQ
168 000 €  (honoraires charge vendeur)
CHANTECOQ, 2 corps de bâtiments, compre-
nant : Une maison principale de 155 m² 5 CH. 
Une seconde maison à rénover d'environ 81 
m² - 2 CH. Garage attenant. Jardin de 4.312 
m², avec ginguette/terrasse bois. Réf 45051-
457

SARL EMMANUEL COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 579	 24

CORBEILLES
251 600 €  (honoraires charge vendeur)
Maison familiale de 130 m², 4 CH, bâtie sur 
un sous-sol total. Grand jardin arboré de 4.150 
m², avec une agréable terrasse d'environ 60 
m² et d'un terrain de pétanque. Coût annuel 
d'énergie de 5390 à 7350€ - année réf. 2023.* 
Réf 45051-435

SARL EMMANUEL COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

    
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 8

INGRE� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de plain-pied 4 chambres de 106 
m². Pièce de vie traversante avec cheminée, 
cuisine équipée), 4 chambres dont 3 avec 
plcd, salle d'eau, WC, cellier, garage. Confort 
moderne : clim, volets solaires, portail moto-
risé. Jardin clos 1200 m², terrasse plein sud. 
Coût annuel d'énergie de 1880 à 2610€ - 
année réf. 2023.* Réf 45009-L4

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt@sanchez-eberhardt.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 63

ORLEANS� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Orléans centre, maison avec local pro indép. 
Salon/séjour lumineux cheminée, cuisine sep., 
4 ch, SdB, SDE+WC, grenier aménageable. 
Chauffage gaz, fenêtres récentes, ravalement ok. 
Cour sécurisée portail auto, garage, cave. proche 
tram/gare/commerces. Coût annuel d'énergie de 
4780 à 6520€ - année réf. 2023.* Réf 45009-G35

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt@sanchez-eberhardt.notaires.fr

http://www.ligue-cancer.net
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TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 41

ST JEAN LE BLANC� 440 000 € 
421 400 € +  honoraires de négociation :18 600 € soit 4,41 % charge acquéreur
ROUTE DE SAINT CYR EN VAL - SAINT JEAN LE BLANC, Route de Saint Cyr, maison de 
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

SAS CONFNOT - 02 47 78 46 06
negociation@37096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 64

ESVRES� 384 768 € 
366 000 € +  honoraires de négociation :18 768 € soit 5,13 % charge acquéreur
CHAMBRAY LES TOURS - Campagne 
d'ESVRES propriété composée Maison 219m² : 
cuisine/pièce à vie, 1 ch, bur, SDB, WC et chauf-
ferie. Au 1er mezzanine, 3 ch, SDB. Maison 
97m² : cuisine/pièce à vie, 2 ch, dressing, SDB. 
Double garage et atelier. Piscine à rénover. Parc 
de 8000 m² - Réf : 034/2024001039 Coût annuel 
d'énergie de 3910 à 5330€ - année réf. 2021.* 
Réf 034/2024001039

SAS ALLIANCE NOTAIRES TOURAINE
02 47 43 40 96 ou 06 73 26 97 99

negociation.cormery@ant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 4

FONDETTES� 424 760 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :14 760 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison entrée ouverte sur salon séjour cuisine 
équipée, arrière-cuisine et cellier attenants, 
espace nuit avec 2 ch), sdb. Etage climatisé, mez-
zanine, 2 ch, 2 sde. Jardin clos terrasse store élec-
trique. grande cour permettant le stationnement 
de plusieurs voitures. Coût annuel d'énergie de 
1600 à 2230€ - année réf. 2023.* Réf 37009/2276
SCP O. MARTINI, CHEVRON, BEAUJARD, 

T. MARTINI et M. GUILMET
06 79 77 90 16 ou 02 47 42 70 35

karine.auger@37009.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 21

FONDETTES� 540 000 € 
521 500 € +  honoraires de négociation :18 500 € soit 3,55 % charge acquéreur
Fondettes, maison familiale de 160 m² env. 
sur terrain clos de 851 m² piscinable. Séjour 
lumineux avec cheminée, cuisine indép., 5 
chambres, 2 sdb, grenier aménageable. Sous-
sol complet avec bureau et garage. Calme, 
sans vis-à-vis, proche écoles et commodités. 
Coût annuel d'énergie de 1782 à 2412€ - 
année réf. 2023.* Réf 37037/386
SELARL BROCAS-BEZAULT et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 48

FRANCUEIL� 197 200 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € 
 soit 3,79 % charge acquéreur
FRANCUEIL, Maison d'habitation - cuisine, 
séjour, SDB/WC. Etage : 5 CH, bibliothèque, 
dressing, WC, SDB. Garage, 2 celliers, appen-
tis, écurie, cave voutée. L'ensemble sur 1042 
m² de terrain clos. Coût annuel d'énergie de 
7254 à 9814€.* Réf 022/1165

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 355	 11

GENILLE� 115 100 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 100 € soit 4,64 % charge acquéreur
Maison ancienne à restaurer à vendre Genillé 
dans l'Indre-et-Loire (37), en bon état général, 
composée de : - au rez-de-chaussée : séjour, 
une chambre, cuisine et salle d'eau - à l'étage 
: palier et deux chambres, grenier à suivre. 
Garage accolé Cour commune. Coût annuel 
d'énergie de 2080 à 2860€ - année réf. 2021.*

SARL CELINE GROULT-GUIGNAUDEAU 
NOTAIRE - 02 47 59 50 05

celine.groult-guignaudeau@37089.notaires.fr

ORLEANS� 162 200 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4,65 % charge acquéreur
BINOCHE - ORLEANS SUD , terrain à bâtir de 
771 m² à viabiliser, emprise au sol autorisée 
154 m² Réf 12295/205

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers@45005.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 4

GENILLE� 244 400 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre à Genillé (37), comprenant : - 
Au rez-de-chaussée : entrée, bureau, wc, salle 
de bains, salon, cuisine aménagée et équi-
pée, véranda, salle d'eau. - A l'étage : palier, 
deux chambres avec lavabo et wc, une autre 
chambre. parcelle en nature de peupleraie non 
att... Coût annuel d'énergie de 1860 à 2580€ - 
année réf. 2021.* Réf 2025/12

SARL CELINE GROULT-GUIGNAUDEAU 
NOTAIRE - 02 47 59 50 05

celine.groult-guignaudeau@37089.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 68

LES HERMITES� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison comprenant: rdc: entrée, bureau, 
salon, SAM, wc, cuisine AE, sdd. Arrière 
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
entrée, pièce de vie de 35m², deux chambres, 
d'une salle d'eau. Combles aménageables. 
Sous sol total. Second garage de 27m². Jardin 
clos de 1231m². Coût annuel d'énergie de 900 
à 1280€ - année réf. 2023.* Réf 12101/1277
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 9

BLOIS� 158 550 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 550 € soit 5,70 % charge acquéreur
BLOIS, quartier basilique, maison des années 
1930 comprenant : cuisine aménagée avec 
insert, séjour-salon avec cheminée insert, trois 
chambres, possibilité quatre, quatre salles 
d'eau avec wc. Véranda, cellier, cave. . Cour. 
Le tout sur une parcelle de 222m². Travaux 
à prévoir. Coût annuel d'énergie de 1320 à 
1840€ - année réf. 2021.* Réf 41002-1082617

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 342	 75

BLOIS� 220 760 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 760 € soit 5,12 % charge acquéreur
Centre ville/quartier écoles, maison et apparte-
ment, à rénover. Maison : entrée, cuisine, sàman-
ger, salon, chbre/cab. toilette, wc/lm. Au 1er : 2 
chbres, sd'eau, grenier. Jardin. Appart : cuisine, 
pièce à vivre, sdbain, wc, chbre. Courette. Chauff. 
gaz.Garage (30 m²). Coût annuel d'énergie de 
4430 à 6040€ - année réf. 2023.* Réf 001/2160

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHAUMONT SUR LOIRE� 314 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4,67 % charge acquéreur
Bord de Loire, dans le bourg, maison avec jar-
dinet. Rdc : entrée, cuisine, cuisine ouverte sur 
grande véranda climatisée, séjour-salon, chbre 
(douche/lavabo), WC/LM. A l'étage : 4 chbres avec 
lavabo, sd'eau/WC bain. Rdjardin : garage, buand, 
cave. Chauff fioul/PAC. Coût annuel d'énergie de 
1670 à 2340€ - année réf. 2023.* Réf 001/2156

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 379	 12

CHEVERNY� 220 760 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 760 € soit 5,12 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison d'habitation sur 961 
m². Rdc : entrée, cuisine A/E ouverte sur 
séjour-salon (cheminée), WC, 1 chbre avec 
salle d'eau/WC, 1 chbre, buanderie. A l'étage 
: mezzanine, 2 chbres. Chauff. électrique. 
Dépendances : garage, atelier, 2 pièces. Cour 
et jardin. Coût annuel d'énergie de 3090 à 
4210€ - année réf. 2023.* Réf 001/2159

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 4

CHITENAY� 179 320 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :9 320 € soit 5,48 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison de plain-pied sur 1 350 
m². Rdc : entrée, cuisine A/E, séjour-salon, 
3 chbres, sdbain, wc, buanderie. Chauffage 
P.A.C. Panneaux solaires. Garage double 
indépendant (42.50 m²), grenier. Garage 
double camping-car (40 m²). Cour et Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 1230 à 1730€ - 
année réf. 2023.* Réf 001/2151

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 3

CHOUE� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,90 % charge acquéreur
Longère restaurée 215m²  r-de-ch p.pied :   S. de séj. 53m² ouv. sur terrasse, cuis A/E 35m², 
ar.-cuis., chamb. parentale 36m² ouv. sur jardin (dressing, s. d'eau, wc), lingerie, wc lave-m. 
Etage : Palier en passerelle, pièce en mez, 2 grdes chamb. dt 1 de 53m² avec s. d'eau et wc. 
Dépendances : Atelier 45m², grange 108m², garage 38m², débarras, poulailler, Cour, mare, jardin 
6415m². Réf 41050-1087526

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

    
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 6

COULOMMIERS LA TOUR� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120m² proche centre-bourg,  r-de-ch p.pied : Entrée, s. de séj. 33m² ouv. sur terrasse, 
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

SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE
� 58 500 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :3 500 € soit 6,36 % charge acquéreur
Ancienne longère à rénover comprenant une 
partie habitation divisée en cuisine, 2 pièces, 
grenier au dessus. Granges, ancienne étable, 
autres dépendance, 2 caves, cour & jardin 
à la suite ; l'ensemble sur env. 1480 m². 
Assainissement et électricité devant les bâti-
ments. Réf 41022/1336

SARL A.S. MER
07 63 85 77 22

immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 8

LA FERTE IMBAULT� 121 210 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 210 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Vente maison à La Ferté-Imbault, 41300. 91 
m² habitables, 1110 m² de terrain. 3 pièces, 2 
chambres. Prix de vente : 121210 €. Idéal pour 
un projet personnel. Coût annuel d'énergie de 
1710 à 2350€ - année réf. 2021.* Réf 044/2030
SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et 

LE DANTEC-DIVARD
06 63 07 72 19

negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 405	 58

LA VILLE AUX CLERCS� 89 400 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 400 €  
soit 5,18 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG com, serv, écoles, maison 
102m² r-de-ch p.pied : S. de séj 28m² , cuis 
A/E, chamb., s. d'eau, chauff/lingerie. Etage : 
2 chamb. Garage. Cour, jardin clos 1390m². 
Réf 41050-1079857

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA VILLE AUX CLERCS� 99 400 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :4 400 €  
soit 4,63 % charge acquéreur
CENTRE BOURG maison 73m² , r-de-ch 
plain-p : Entrée, salon, s. à m., cuis. avec 
porte de service sur jardin, s. d'eau +wc. Etage 
: Chamb., s. de b., wc. Dépendance 36m²  
usage garage/chaufferie. Cave voutée. Cour, 
jardin 1960m². Réf 41050-1085775

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA VILLE AUX CLERCS� 129 875 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :4 875 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre-bourg maison 92m² plain-p : S. de 
séj ouv sur terrasse, cuis semi-ouverte, 
3chamb., s. d'eau, wc. Panneaux photo. vte 
élec:1.800,00 €/an. Terrasse. Jardin 1732m². 
Réf 41050-1077538

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

LA VILLE AUX CLERCS� 155 850 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 3,90 % charge acquéreur
Centre-bourg pavillon 114m² p.pied : S. de séj 
ouv. sur véranda, et cuis ouverte A/E (48m²), 
arrière-cuis. et accès direct garage, 3 chamb., 
s. de b.+wc, 2d wc+ l.m. Véranda chauffée 
20m² ouv. sur jardin. Combles perdu. Garage 
avec grenier. Cabanon jardin, cour et jardin 
807m². Réf 41050-1077861

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

LE CONTROIS EN SOLOGNE� 225 320 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :10 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
LE CONTROIS EN SOLOGNE,maison tra-
ditionnelle RDC entrée placard, séjour salon 
cheminée insert, cuisine, 2 chbres,s.de bains 
, wc -étage : palier 2 chambres, s. d'eau wc 
-2 GARAGES - Réf : 015/670 Coût annuel 
d'énergie de 2160 à 2970€.* Réf 015/670

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

        
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE GAULT PERCHE� 166 240 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 3,90 % charge acquéreur
Corps de ferme, maison 145m² r-de-ch p.pied : S. à m., couloir avec placards, cui., ouv sur jardin, 
salon ouv. sur cour, 3 chamb.dt 1 avec s. d'eau et wc priv., s. de b., wc. Etage : Grenier 180m² 
au sol. Dépendances : Atelier-garage 65m², cellier 20m², grange 110m² et préau usage garage. 
Cour, jardin 1906m². Réf 41050-1085702

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 326	 82

LE POISLAY� 99 400 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :4 400 €  
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison 61m² r-de-ch p-pied :   S. de séj. tra-
versante, cuis., s. de b.+wc. Etage : Grde 
chambre. Garage, chaufferie, dépendance 
à usage d'abri pour moutons. Cour, terrain, 
étang clos sur 1ha 18a 60ca. Réf 41050-
1082757

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 4

LORGES� 149 000 € 
141 905 € +  honoraires de négociation :7 095 € soit 5 % charge acquéreur
Maison alliant poutres et briques, se compose 
: entrée , cuisine aménagée avec poêle à 
bois, salle à manger, salon avec poêle à bois, 
chambre, salle de bains avec dressing, wc, 
chaufferie. À l'étage : palier, trois chambres, 
wc. Le tout sur un terrain clos d'environ 336 
m². Coût annuel d'énergie de 1430 à 1980€ - 
année réf. 2021.* Réf 41029-25

Me M-P. SIMON-GUISET
06 04 06 62 44

sophie.giraudeau@41029.notaires.fr
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61 bis av. de Châteaudun - 41000 BLOIS   
www.roussineau.com02 54 51 92 18
expertise@roussineau.com

Depuis 2006, notre équipe se tient à votre disposition 
pour répondre à toutes vos demandes. 

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
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MARCHENOIR� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Situé dans un village avec école, boulangerie, 
médecin, collège. Composée : entrée, cuisine 
A/E, pièce à vivre, chambre, salle d'eau avec wc. 
À l'étage : palier, deux chambres. Garage, dépen-
dance attenante à la maison. Le tout sur un terrain 
d'environ 1089 m². Coût annuel d'énergie de 1730 
à 2370€ - année réf. 2023.* Réf 41029-24

Me M-P. SIMON-GUISET
06 04 06 62 44

sophie.giraudeau@41029.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 7

MAREUIL SUR CHER� 378 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 5 % charge acquéreur
MAREUIL SUR CHER - Belle maison tradition-
nelle sur sous sol de 177 m², au calme, sans 
vis à vis, proche de l'accès autoroute A85. Cette 
maison de caractère, vous propose au rez-de-
chaussée : une entrée avec placards, une salle 
à manger et salon de 45 m² avec une cheminée, 
une... Coût annuel d'énergie de 2830 à 3890€ - 
année réf. 2023.* Réf 41033-1691

SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MAZANGE� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 110m² r-de-ch plain-p : S de séj. 39m²,  cuis. A/E ouv. sur cour, arrière-cuis. et accès 
direct garage, chamb., s. d'eau. Etage : Grande chamb. avec accès terrasse/ piscine, 2 chamb. 
appoint, s. de bain, wc. Garage 45m² avec accès maison. Dépendances : Préau, débarras, 
cellier, cave dans le roc, ancienne écurie, garage. Piscine découvrable 8mx4m. Cour, jardin 
potager, bois sur 4440m². Réf 41050-1080642

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 6

MAZANGE� 195 520 € 
188 000 € +  honoraires de négociation :7 520 € soit 4 % charge acquéreur
MAZANGE, - Au calme dans un hameau Elle 
se compose d'une entrée, une pièce de vie 
avec poêle ouverte sur une cuisine donnant sur 
une terrasse , une chambre d'enfant ou bureau 
donnant sur une salle d'eau neuve et un wc, la 
chambre parentale avec dressing, salle de bains 
avec b... Coût annuel d'énergie de 1710 à 2390€ 
- année réf. 2022.* Réf 072/1811

SELARL C. ROBERT - 02 54 77 19 53
negociation@c-robert.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 299	 63

MER� 108 500 € 
103 500 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 4,83 % charge acquéreur
MER (41500) : pavillon comprenant entrée, 
cuisine, dégagement, rgts, chaufferie, séjour, 
1 chbre, wc. Etage : palier, 3 chbres, grenier, 
Cbt de toilette, S. d'eau. Garage indépendant, 
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
naire, maison ancienne de 150m² comprenant 
au rdc 2 chambres de 22m² avec sde, garage 
et buanderie. A l'étage cuisine, salon et salle à 
manger pour 38m², 2 grandes chambres, sde 
et wc Le grenier aménageable. Joli terrain clos 
et arboré de 2307m². Coût annuel d'énergie de 
5990 à 8150€ - année réf. 2023.* Réf 12101/1263
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 4

MONTRICHARD VAL DE CHER� 209 917 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 917 € soit 4,96 % charge acquéreur
Entre Saint Aignan et de Montrichard, cette 
maison de 1850 agrandie par un archi. en 
2006 se compose d'une entrée, salon cathé-
drale de 36m² accès terrasses, cuisine a/e, 
suite parentale de 24 m². 2nd chambre avec 
sdb + wc. Sous sol. Jardin de 1800m² donnant 
sur la vallée. Coût annuel d'énergie de 930 à 
1320€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1218
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 43

MONTRICHARD VAL DE CHER� 272 617 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 617 € soit 4,85 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison bourgeoise de 178m² 
entièrement restaurée avec le charme de l'ancien. 
La maison se compose d'une entrée, cuisine A/E, 
salon-séjour de 38m². Au1er étage, sdb+douche, 2 
chambres de 19m². Au 2eme : 2 chambres, sdb+ 
dressing. Sous sol total et dépendance. Cours à 
l'arrière. Coût annuel d'énergie de 2620 à 3620€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1191
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 7

MONTRICHARD VAL DE CHER� 294 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Quartier prisé, maison d'arti-
sans de 163m² se composé au RDC d'une entrée, 
salon avec chem, sam, cuisine, buanderie, wc, 
suite parentale avec sde. A l'étage, le palier des-
sert une chambre de 15.5m² et une37.5m², une 
sde et wc séparés. Sous sol total. Terrain de 
1128m². Coût annuel d'énergie de 2440 à 3370€ 
- année réf. 2023.* Réf 12101/1296
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

MOREE� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % 
charge acquéreur
MOREE, Elle comprend au rez de chaussée 
: entrée, cuisine avec cheminée, belle pièce 
de vie lumineuse, cellier, salle de bains avec 
wc, salon. A l'étage : trois chambres, salle 
d'eau avec wc A la suite : buanderie, chauffe-
rie, grande pièce et stockage. Petite maison 
secondair... Réf 072/1672

SELARL C. ROBERT
02 54 77 19 53

negociation@c-robert.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 6

NAVEIL� 166 240 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Maison 70m² de plain-p : S. de séj. ouv. sur 
terrasse, cuis. A/E, 3 chamb., s. d'eau, wc. 
Terrasse. Garage, accolés. Cour, jardin clos 
519m². Réf 41050-1084247

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 8

NOYERS SUR CHER� 114 500 € 
107 500 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 6,51 % charge acquéreur
Noyers sur Cher - A 5 minutes de Saint Aignan 
sur Cher, proche de toutes commodités (gare, 
centre commercial, etc...), maison de 114 m² 
habitables, en bon état, comprenant : entrée, 
cellier, WC, cuisine aménagée/équipée, 
séjour/salle à manger ouvrant sur terrasse. A 
l'étage :... Coût annuel d'énergie de 2100 à 
2900€ - année réf. 2025.* Réf 41033-1721

SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 69

PEZOU� 99 400 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € soit 4,63 % 
charge acquéreur
Centre-bourg maison 67m² r-de-ch surélevé : 
S. de séj, 25m² ouv. sur balcon-terrasse, cuis., 
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
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 404	 13

SUEVRES� 100 000 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 5,26 % charge acquéreur
Plein centre, maison ancienne à rénover com-
prenant porche d'entrée, cuisine, séjour, déga-
gement, S. d'eau, wc. Etage : palier, 2 chbres, 
autre pièce, S. d'eau, wc. 2ème étage : grenier. 
Grange, laboratoire, chambre froide, préau, 
autres remises, l'ens. sur env. 250 m². Coût 
annuel d'énergie de 2140 à 2940€ - année réf. 
2021.* Réf 41022/1291

SARL A.S. MER - 07 63 85 77 22
immobilier.41022@asmer.notaires.fr

https://www.gilmar-fenetres-41.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

VALLEE DE RONSART� 135 070 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 070 € soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon sur rdc surélevé: véranda, terrasse, 
séjour-salon, cuisIne, couloir, 2 chambres, 
bureau, sdb, WC.1er étage: palier, chambre 
avec cabinet de toilette, grenier aménageable. 
SS: chaufferie, atelier, garage 2 voitures, cave, 
cuisine d'été avec douche. Parc arboré. Puits. 
Coût annuel d'énergie de 2462 à 3330€ - 
année réf. 2023.* Réf 41059-944

SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 388	 32

VENDOME� 109 400 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € 
 soit 4,19 % charge acquéreur
Maison, r-de-ch surélevé : Entrée,   s. de séj. 
16m², cuis., 2 chamb., s. d'eau, wc. Ss-sol 
total : Lingerie, chauff., atelier avec porte 
serv. jardin, cave, garage. Cour, jardin 580m². 
Réf 41050-1077573

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 41

VENDOME� 112 400 € 
108 000 € +  honoraires de négociation :4 400 €  
soit 4,07 % charge acquéreur
Proche collège/lycée maison 92m² p.pied 
: S de séj 20m², cuis amén., arrière-cuis, 2 
chamb., s. d'eau, wc. Grde dépendance avec 
chem. 24m². Atelier, débarras, cave. Terrasse, 
cour, jardin clos 508m². Réf 41050-1079017

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 68

VENDOME� 119 485 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :4 485 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
Proche écoles, com., services, pavillon 65m² , 
r-de-ch surélevé : S. de séj 26m² ouv sur grd 
balcon-terrasse, cuis. A/E, 2 chamb., s. d'eau, 
wc. SS-sol total : Débarras, atelier, lingerie/
chauff., cave et garage. Cour, jardin 548m². 
Réf 41050-1061562

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 86

VENDOME� 176 630 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 630 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 160m² r-de-ch surélevé : Véranda et entrée, s. de séj. 39m², cuis. A/E, 2 chamb., s. de 
bain, et wc. Etage : Palier, 3 chamb., s. d'eau (à terminer), et 3 greniers aménageables. S-sol 
114m² : Garage 2 voit., débarras, lingerie/chauf., cave. Cour, terrain boisé en partie en coteau 
1750m². Réf 41050-1057642

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 192 400 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 400 € soit 4 % charge acquéreur
rez de chaussée entièrement rénové en 2023 
une cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur une belle pièce de vie lumineuse, une 
chambre, salle de douche et wc. A l'étage : un 
palier , 3 chambres, un wc et une partie en gre-
nier aménageable. A sous-sol: un garage, un 
atelier, une... Coût annuel d'énergie de 1430 à 
1990€ - année réf. 2021.* Réf 072/1782

SELARL C. ROBERT - 02 54 77 19 53
negociation@c-robert.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120m² r-de-ch plain-p. :Entrée, s. de 
séj 40m² ouv sur terrasse, cuis. ouv. sur ter-
rasse, chamb., s. d'eau, ptte usage débarras, 
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